
KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 774 485 021 (tarif a informace k IDS IDOL; jízdní řády) 

V Liberci dne 28. 11. 2017 

ZMĚNY JÍZDNÍCH ŘÁDŮ OD 10. PROSINCE 2017                                                                                                         Českolipsko   

 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

Železniční doprava: 

 L2
Liberec  –  Česká Lípa – Benešov n. 
Ploučnicí  (– Děčín) 

Trať 086 

Sp 1997 
První ranní spěšný vlak z Děčína do Liberce pojede v úseku Děčín – Česká Lípa o cca 
3 – 5 minut dříve, tj. odjezd nově v 4:22 z Děčína hl.n., příjezd do České Lípy v 5:04 
(vlak jezdí v pracovní dny a v sobotu a vybrané státní svátky po pracovním dnu) 

6602 
Ranní osobní vlak s odjezdem v 6:42 z Liberce opět zastavuje ve stanici 
Karlov pod Ještědem (odjezd v 6:55) 

6620 První ranní osobní vlak z České Lípy do Děčína pojede o cca 4 minuty dříve (4:19). 

 L4
Mladá Boleslav  –  Česká Lípa – 
Jedlová 

Trať 080 

Osobní vlaky 

Zcela nový jízdní řád: 
 Všechny osobní vlaky v úseku Česká Lípa – Bakov nad Jizerou vedeny 

v nových časových polohách a současně prodlouženy do/ z Mladé 
Boleslavi. Vybrané spoje vedeny až na/ ze stanici/e Mladá Boleslav město.  

 Cílem změn je zásadní zkrácení přestupních dob ve stanici Česká Lípa hl.n. 
a celkové zrychlení provozu vlaků. 

 Současně nepojedou vložené spoje v úseku Česká Lípa – Doksy a zpět. 

6001 
Nový ranní spoj s odjezdem ve 4:01 z Nového Boru do Mladé Boleslavi (jede denně 
mimo 25.12. a 1.1.) 

6003  
Nový ranní spoj s odjezdem ve 4:44 ze Svoru do Mladé Boleslavi (jede denně mimo 
25.12. a 1.1.) 

6016 
Nový večerní spoj z Mladé Boleslavi pokračuje ve 20:32 z České Lípy do Svoru (jede 
denně mimo 24.12. a 31.12.) 

6018  
Večerní spoj z Mladé Boleslavi pokračuje ve 23:36 z České Lípy do Nového Boru 
(jede denně mimo 24.12. a 31.12.) 

6081 
Nový večerní spoj s odjezdem ve 22:07 z Nového Boru do České Lípy (jede denně 
mimo 24.12. a 31.12.) 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 774 485 021 (tarif a informace k IDS IDOL; jízdní řády) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

 U11 Lovosice – Česká Lípa Trať 087 

6100 
První ranní vlak z České Lípy do Lovosic Liběšic pojede v celé trase o cca 3 minuty 
dříve – odjezd z České Lípy hl. nádraží v 4:40 

6121 
První ranní vlak z Liběšic do České Lípy pojede v celé trase o cca 3 minuty dříve – 
příjezd do České Lípy hl. nádraží v 5:26 

Autobusové linky: 

240 Česká Lípa – Nový Bor - Liberec 500 240 57 
Ranní spoj z České Lípy do Liberce celoročně výchozí z České Lípy,aut.nádraží 
(odjezd v 5:55); v období prázdnin zastavuje také v zastávce Liberec,Růžodol I 
(7:18) 

250 
Česká Lípa – Doksy – Bezděz – Bělá 
pod Bezdězem 

500 250; 
501 250 

Většina 
spojů 

Zcela nový jízdní řád: 
 propojení linek Doksy – Bezděz – Bělá pod Bezdězem,papírny (část spojů): 

linka 500 250 (ČSAD Česká Lípa) a linka 501 250 (Arriva Stř.Čechy) 
 trasování všech spojů před začátkem a po skončení směn přes 

průmyslovou zónu Česká Lípa, Dubice 
 změna trasy vybraných spojů přes Srní a Provodín 
 pravidelný interval odjezdů z České Lípy 
 poslední večerní spoj po 22. hodině veden přes zastávku Česká Lípa, hlavní 

nádraží (návaznost na vlaky od Děčína a Liberce) 
 nové sobotní spoje v letní sezóně z České Lípy do Doks a na Bezděz 

(odjezdy z Č.Lípy v 8:05 a 15:55, z Doks na Bezděz v 8:30; 10:20 a 16:20; 
Z Bezdězu do České Lípy v 11:30, z Bezdězu pouze do Doks v 8:50 a 16:30.) 
Provoz od 28.dubna 2018  

251 Česká Lípa – Jestřebí - Dubá 500 251 

1 
Obnoveno vedení prvního ranního spoje již z České Lípy do Dubé; odjezd z Č.Lípy 
v 5:05. 

4 
Ranní spoj z Dubé do Chlumu s dosavadním odjezdem v 5:22 z Dubé zrušen; 
nahrazen prodlouženým spojem č.1 

5, 55 
Odpolední spoj s dosavadním odjezdem v 15:05 z Č.Lípy do Dubé pojede o 10 min. 
dříve, tj. nově ve 14:55 

7 
Odpolední spoje s dosavadním odjezdem v 16:35 a 17:25 z Č.Lípy do Dubé 
sloučeny do jednoho spoje s odjezdem v 16:55 z Č.Lípy 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 774 485 021 (tarif a informace k IDS IDOL; jízdní řády) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

251 Česká Lípa – Jestřebí - Dubá 500 251 

8 
Dosavadní odpolední spoj s odjezdem v 16:10 z Dubé do České Lípy zrušen; lze 
využít spoje linky 490 (Praha  -Nový Bor) s odjezdem v 16:36 

9 Nový večerní spoj s odjezdem v 19:15 z České Lípy do Dubé 

11 
Spoj s dosavadním odjezdem v 12:10 z Č.Lípy do Dubé zrušen; ve stejném čase lze 
využít spoj linky 490 (Nový Bor – Praha) 

12 
Odpolední spoj s dosavadním odjezdem v 15:10 z Dubé do Č.Lípy pojede o 5 min. 
později, tj. v 15:15 

14 Nový večerní spoj s odjezdem v 19:15 z Dubé do České Lípy 

15 
Odpolední „školní“ spoj po 13. hodině z České Lípy do Jestřebí bude zrušen 
a  nahrazen novým spojem linky 250 do Doks 

53 
Druhý ranní spoj z České Lípy do Dubé v době školních prázdnin odjede o 5 minut 
později, tj. odjezd v 7:00 z aut. nádraží. V další části trasy úprava jízdních dob 

252 
Česká Lípa – Provodín -  Jestřebí - 
Dubá 

500 252 

7 Nový dopolední spoj s odjezdem v 10:35 z České Lípy do Dubé 

10 
Odpolední „školní“ spoj s dosavadním odjezdem v 13:45 z Jestřebí do České Lípy  
bude zrušen, lze využít spoje linky 450 z Bělé p.Bezdězem a  Doks s odjezdem 
v 13:15 z Jestřebí 

253 
Česká Lípa – Provodín -  Jestřebí - 
Dubá 

500 252 

9 
Dopolední spoj s dosavadním odjezdem v 10:35 z Doks do Ždírce a Žďáru pojede 
o 20 minut později, tj. nově až 10:55 z Doks – provoz nadále jen ve středu (pokud 
na tento den nepřipadá státní svátek) 

10 
Dopolední spoj s dosavadním odjezdem v 11:10 ze Žďáru do Doks pojede 
o 15 minut později, tj. nově až 11:20 ze Žďáru – provoz nadále jen ve středu 
(pokud na tento den nepřipadá státní svátek) 

17 
Odpolední spoj s dosavadním odjezdem v 17:15 z Doks do Žďáru pojede 
o 20 minut později, tj. nově až 17:35 z Doks 

20 
Odpolední spoj s dosavadním odjezdem v 17:35 ze Žďáru do Ždírce pojede 
o 20 minut později, tj. nově až 17:55 ze Žďáru 

15, 25 
Odpolední spoje s odjezdem v 16:05 z Doks,aut.st. sloučeny ve dnech škol. 
vyučování i o prázdninách do stejné trasy 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 774 485 021 (tarif a informace k IDS IDOL; jízdní řády) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

260 
Česká Lípa – Mimoň – Stráž 
p.Ralskem – Hamr na 
Jezeře,Břevniště 

500 260 

1; 101 

První ranní spoje z České Lípy do Stráže p.Ralskem s odjezdem v pracovní dny ve 
4:35; v sobotu, neděli a svátky nově v 4:45 nepojedou přes zastávky Česká Lípa 
Borská a Bardějovská, náhradou zastaví v zastávce Česká Lípa,Sluneční (odjezd 
v prac. dny ve 4:40; v sobotu, neděli a svátky ve 4:53); v další části trasy jede spoj 
č.1 o cca 5 minut dříve 

2; 30 
Ranní a odpolední spoje vedené ze Stráže pod Ralskem do průmyslové zóny 
v České Lípě budou zajíždět do zastávky Česká Lípa,Svatopluka Čecha (pouze pro 
výstup; časy příjezdů v 5:34 a 13:34) 

7 
Zrychlený ranní spoj s dosavadním odjezdem v 5:15 z Č.Lípy do Mimoně pojede 
o 10 minut později, tj. nově v 5:25 

18  
Ranní spoj s odjezdem v 7.30 ze zastávky Stráž p.Ralskem, Adient do České Lípy 
pojede jen ve dnech školního vyučování 

20  
Ranní spoj s odjezdem v 7.35 ze Stráže p.Ralskem,aut.nádr. do České Lípy pojede 
i během školních prázdnin; zastavuje ve všech nácestných zastávkách 

22 
Ranní spoj s odjezdem dosud v 8.25 ze Stráže p.Ralskem,aut.nádr. do České Lípy 
pojede o 10 minut později, tj. odjezd nově v 8:35 

51 
Večerní spoj s odjezdem v 18:20 z České Lípy do Stráže p.Ralskem po přes zastávku 
Nové Zákupy,sídl. (příjezd v 18:43); v další části trasy pojede o 10 min. později 

57  
Večerní spoj s odjezdem v 22:12 ze zast. Česká Lípa,Obecní les do Stráže p.Ralskem 
bude zajíždět do zastávky Česká Lípa,Svatopluka Čecha 

261 
Česká Lípa – Mimoň – Jablonné 
v Podj. - Rynoltice 

500 261 101 
Nový odpolední spoj v neděli a vybrané státní svátky s odjezdem v 16:15 z České 
Lípy přes Mimoň do Jablonného v Podj. 

262 
Česká Lípa – Zákupy – Brniště –
Mimoň  

500 262 5, 7 
U ranních spojů vedených k žel. stanici v Mimoni nově doplněna zastávka 
Mimoň,úřad práce (časy příjezdů v 6:04 a 7:45) 

280 
Jablonné v Podj, – Doksy – Dubá – 
Mělník – Praha  

540 280 

12  
Páteční spoj z Prahy,Holešovic do Stráže p.Ralskem odjede o 10 minut později, 
tj. nově v 17:55. V další části trasy úprava jízdních dob 

100  Sobotní ranní spoj s odjezdem ve 4:50 z Mimoně do Jablonného bude zrušen 

102  
Sobotní odpolední spoj z Prahy,Holešovic do Jablonného odjede o 15 minut 
později, tj. nově v 13:45. V další části trasy úprava/ zkrácení  jízdních dob 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 774 485 021 (tarif a informace k IDS IDOL; jízdní řády) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

280 540 280 

103; 111; 
112 

Nové vedení sobotních spojů v letní sezóně z Doks do Prahy a opačně: odjezdy 
z Doks v 9:05 (z aut.st.) a 16:45 (od žel.st.), odjezd z Prahy do Doks v 8:45. Z Doks 
dopoledne navazuje spoj linky 250 na Bezděz (odjezd v 10:20); v opačném směru 
navazují spoje z Bezdězu (odjezdy v 8:50 a 16:30.) Provoz od 28. dubna 2018 

Jablonné v Podj, – Doksy – Dubá – 
Mělník – Praha 

106 
Nedělní večerní spoj z Prahy,Holešovic do Stráže p.Ralskem odjede o 5 minut 
později, tj. nově v 19:15. V další části trasy úprava/ zkrácení  jízdních dob 

107 
Nedělní večerní spoj z Jablonného do Prahy,Holešovic odjede o 10 minut později, 
tj. nově v 17:50. V další části trasy úprava/ zkrácení  jízdních dob 

108 
Nedělní večerní spoj z Prahy,Holešovic do Doks odjede o 5 minut dříve, tj. nově 
v 18:15. V další části trasy úprava/ zkrácení  jízdních dob 

109 Sobotní odpolední spoj s odjezdem v 16:25 z Jablonného do Mimoně bude zrušen  

281 Dubá – Holany – Česká Lípa 500 281 

 1 
První ranní spoj s dosavadním odjezdem v 4:20 z Dubé pojede o cca 25 minut 
později, tj. nově v 4:45 z Dubé; v České Lípě zajíždí do zast. Svatopluka Čecha 
(pouze pro výstup, příjezd 5:28) 

12 
Dopolední spoj s odjezdem v 11:40 z České Lípy do Dubé bude nově zajíždět do 
zastávky Chlum, obec (odjezd 12:17) náhradou za spoj linky 251 

15; 17 
Odpolední a večerní spoje s odjezdemv v 12:50 a v 20:50 z Dubé v České Lípě 
zajíždějí do zast. Svatopluka Čecha (pouze pro výstup, příjezd 13:30; 21:28) 

23 Nový večerní spoj s odjezdem v 18:05 z Dubé do České Lípy 

28 
Nový večerní spoj s odjezdem v 22:15 z České Lípy do Dubé; veden přes 
průmyslovou zónu Česká Lípa, Dubice 

31; 32 
Nový odpolední „školní spoj“ s odjezdem v 13:15 ze zastávky Česká Lípa, 
Bardějovská do Holan a zpět v 13:50 z Holan  do České Lípy 

33; 38 
Dopolední spoj z Dubé do Dřevčic a zpět (radiobus) pojede o 80 min. později, 
tj. nově v 11:10 z Dubé; zpět v 11:23 z Dřevčic 

35; 36 
Odpolední spoj z Dubé do Dřevčic a zpět (radiobus) pojede o 5 min. dříve, tj. nově 
v 14:05 z Dubé; zpět v 14:18 z Dřevčic 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 774 485 021 (tarif a informace k IDS IDOL; jízdní řády) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

282 
Dubá – Doksy – Mimoň (- Stráž 
p.Ralskem) 

500 282 

2 
První ranní spoj z Doks do Dubé pojede o 15 min. dříve, tj. odjezd nově již v 5:10 
z Doks 

3 
První ranní spoj z Dubé do Mimoně pojede o 5 min. dříve, tj. odjezd nově již v 4:20 
z Dubé, resp. 4:40 z Doks, příjezd do Mimoně v 5:09; v mimoni nezajíždí k žel.st.  

6 
Druhý ranní spoj z Doks do Dubé pojede o 15 min. dříve, tj. odjezd nově již v 7:10 
z Doks 

7 
Ranní „školní“ spoj z Dubé do Doks pojede o 2 – 3 min. dříve, tj. odjezd nově již 
v 7:22 z Dubé 

8 
Dopolední spoj s dosavadním odjezdem v 10:00 z Mimoně do Doks odjede 
o 5 minut později, tj. v 10:05; z Doks prodloužen do Dubé (odjezd v 10:40) 

9 
Dopolední spoj s dosavadním odjezdem v 10:20 z Dubé do Doks bude sloučen se 
spojem do Mimoně; odjezd z Dubé v 10:20, odjezd z Doks beze změny v 10:40 

10 
První odpolední spoj z Doks do Dubé pojede o 20 min. později, tj. odjezd nově 
v 12:50 z Doks 

11 
První odpolední spoj z Dubé do Doks pojede o 5 min. dříve, tj. nově již v 12:45 
z Dubé 

12 (pův.) 
Dopolední spoj s dosavadním odjezdem v 9:25 z Doks do Dubé zrušen; mezi 
zastávkami Doksy,aut.st. – Dubá,aut.nádr. lze využít spoj linky 400 (odjezd z Doks 
v 9:04) a dále prodloužený spoj č.8  s odjezdem v 10:40 z Doks 

12 (nově) 
Druhý odpolední spoj z Doks do Dubé pojede o 15 min. dříve, tj. odjezd nově 
v 13:45 z Doks 

13 Nově vložený odpolední spoj s odjezdem v 13:40 z Dubé do Doks 

14 
Třetí odpolední spoj z Doks do Dubé pojede o 5 min. později, tj. odjezd nově 
v 14:55 z Doks 

15 
Odpolední spoj s odjezdem v 14:30 z Dubé do Mimoně pojede jen ve dnech 
školního vyučování (během prázdnin lze využít spoj linky 280 z Prahy do 
Jablonného s odjezdem v 14:45 z Dubé) 

16; 56 
Odpolední spoje z Mimoně do Dubé pojedou o cca 5 min. dříve, tj. odjezd již 
v 16:00 z Mimoně,aut.st. (ve dnech školního vyučování v 15:57 ze 
zast.Mimoň, Žitavská) 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 774 485 021 (tarif a informace k IDS IDOL; jízdní řády) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

282 
Dubá – Doksy – Mimoň (- Stráž 
p.Ralskem) 

500 282 

17 
Odpolední spoj s dosavadním odjezdem v 16:50 z Dubé do Doks pojede o 5 min. 
dříve, tj. nově v 16:45 z Dubé 

18 
Poslední odpolední spoj z Doks do Dubé pojede o cca 25 minut později, tj. nově 
v 17:40 z Doks 

19 Nový večerní spoj s odjezdem v 18:05 z Dubé do Doks 

283 Dubá – Blatce,Houska 500 283 

1; 3 
První ranní spoj z Dubé do Blatců pojede o prázdninách o 20 minut později, 
tj. odjezd v 7:31 z Dubé 

4; 54 
První ranní spoj z Blatců do Dubé pojede o prázdninách o 20 minut později, 
tj. odjezd v 7:42 ze zastávky Blatce,rozc.  Dubé (ve dnech škol.vyučování pouze 
drobné úpravy časů odjezdů z některých zastávek) 

12 Večerní spoj ze Ždírce do Dubé pojede o 20 minut později, tj. odjezd nově v 18:02 

284 
Dubá – Tuhaň,Domašice – 
Snědovice,Sukorady 

500 284  

5; 15 

První odpolední spoj z Dubé do Domašic pojede jen ve dnech školního vyučování); 
odjezd beze změny ve 12:50. V období prázdnin pojede místo něho nový spoj 
v trase Dubá (odjezd 14:10) – Tuhaň (odjezd 14:19) - Domašice (odjezd 14:25) – 
Tuhaň (odjezd 14:32) – Sukorady (příjezd 14:37)  

6 
První odpolední spoj z Domašic do Dubé (ve dnech školního vyučování) pojede 
o cca 5 minut dříve, tj. nově odjezd v 13:10 z Domašic 

8 
Odpolední spoj ze Sukorad do Dubé pojede o cca 3 – 5 min. později, tj. nově odjezd 
v 14:50 ze Sukorad   

9 
Poslední odpolední spoj s odjezdem v 17:10 z Dubé pojede  nově v trase Dubá – 
Tuhaň (odjezd 17:19) – Domašice (odjezd 17:25) – Tuhaň (odjezd 17:32) – Zakšín 
(odjezd 17:37) – Dubá (příjezd 17:45) 

11; 12 
Dopolední spoje z Dubé do Domašic a zpět, vedené pouze v úterý a ve čtvrtek 
(pokud na některý ze dnů nepřipadá státní svátek), pojedou o cca 30 – 35 
min. dříve, tj. odjezd nově již v 9:40 z Dubé, v 10:00 z Domašic 

22 
Odpolední „školní“ spoj z Dubé přes Zakšín do Tuhaně pojede o cca 5 min. později, 
tj. nově odjezd v 13:50 z Dubé  

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 774 485 021 (tarif a informace k IDS IDOL; jízdní řády) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

285 Dubá – Tachov – Doksy 500 285 

1 
Ranní spoj z Dubé do Doks sloučen ve dnech škol. vyučování i o prázdninách 
do jednotné časové polohy, tj. odjezd v 6:35 z Dubé 

5 
První odpolední spoj z Dubé do Doks sloučen ve dnech škol. vyučování 
i o prázdninách do jednotné časové polohy, tj. odjezd v 13:23 z Dubé 

8 
Druhý odpolední spoj z Doks do Dubé pojede o 5 minut později, tj. nově v 15:55 
z Doks 

290 
Česká Lípa – Žandov – Kravaře – 
Starý Šachov 

500 290 3 
U ranního spoje z České Lípy do Kravař úprava časů odjezdů v úseku Č.Lípa, aut. 
nádraží  – Žandov o 5 minut dříve, tj. odjezd v 5:25 z aut.nádraží 

292 Blíževedly – Kravaře – Česká Lípa  500 292 

5 
Odpolední spoj s odjezdem ve 14:15 z Kravař prodloužen v České Lípě k nemocnici 
(příjezd 14:49) 

8 
Večerní spoj s odjezdem v 22:10 z České Lípy (od nemocnice) veden přes zastávku 
Česká Lípa,hlavní nádraží (stanoviště v Bulharské ulici - odjezd 22:15) 

430 
Mimoň – Vranov – Ploužnice – 
Ralsko,Kuřivody 

500 430 x Přejmenování zastávky Mimoň,finanční úřad na Mimoň,úřad práce 

450 
Nový Bor - Česká Lípa – Doksy – 
Mladá Boleslav 

500 450  3; 53 
Polední spoj z Nového Boru bude trvale odjíždět již ve 12:00; odjezd z České Lípy 
beze změny v 12:25 

451 Česká Lípa – Nový Bor 

500 451 3 
Ranní spoj z České Lípy do Nového Boru pojede o 10 min. dříve, tj. odjezd již v 7:15 
z České Lípy,aut.nádr. 

 
Většina 
spojů 

Drobné úpravy jízdních dob mezi jednotlivými zastávkami 

452 
Česká Lípa – Sloup v Čechách – Nový 
Bor 

500 452 
Většina 
spojů 

Drobné úpravy jízdních dob mezi jednotlivými zastávkami 

453 
Česká Lípa – Sloup v Čechách – 
Lindava - Cvikov 

500 453 

6 
Nový dopolední spoj s odjezdem v 10:45 ze Cvikova do České Lípy (nahrazuje spoje 
linek 455 a 472 vedené pouze v pondělí a ve středu v úseku Cvikov – Lindava 
a Pihel – Č. Lípa) 

9 
Nový polední spoj s odjezdem v 11:45 z České Lípy do Cvikova (nahrazuje spoje 
linek 455 a 472 vedené pouze v pondělí a ve středu v úseku Česká Lípa – Pihel 
a Lindava – Cvikov) 

Většina 
spojů 

Drobné úpravy jízdních dob mezi jednotlivými zastávkami 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 774 485 021 (tarif a informace k IDS IDOL; jízdní řády) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

455  
Česká Lípa  – Dobranov – Sloup 
v Čechách – Nový Bor 

500 455 3, 4 
Dopolední spoje vedené pouze v pondělí a ve středu v úseku Česká Lípa – 
Pihel,dolní a zpět zrušeny a nahrazeny novými spoji na lince 453 Cvikov – Sloup 
v Č. – Dobranov – Česká Lípa a zpět 

456 
Nový Bor – Skalice – Manušice - 
Česká Lípa  

500 456 18 
Odpolední spoj s dosavadním odjezdem v 17:10 z České Lípy do Nového Boru 
pojede o 5 minut později, tj. odjezd v 17:15 

462 
Česká Lípa – Kamenický Šenov – 
Česká Kamenice   

500 462 33 
Podvečerní spoj s odjezdem v 18:10 z České Lípy, aut. nádr. do Kam. Šenova bude 
výchozí již ze zastávky Česká Lípa, Svatopluka Čecha , odjezd v 18:05 

474  
Nový Bor – Sloup v Čechách – 
Zákupy – Mimoň 

500 474 

8 
Ranní spoj s dosavadním odjezdem v 6:00 z Mimoně do Nového Boru pojede v celé 
trase o 5 minut dříve, tj. již v 5:55 z Mimoně 

9 
Ranní spoj s dosavadním odjezdem v 6:40 z Nového Boru do Zákup (provoz mimo 
Vánoční a letní prázdniny) pojede v celé trase o 5 minut dříve, tj. již v 6:35 
z Nového Boru 

490 
Nový Bor – Česká Lípa – Mělník - 
Praha 

500 490 

Víkendové 
spoje 

Zcela nový jízdní řád o víkendech s posílením nabídky v sobotu a v neděli 
odpoledne   

 Změny  v pracovní dny viz níže: 

4 
U druhého ranního spoje s odjezdem v 7:25 z Prahy,Holešovic doplněny zastávky 
Želízy (odjezd 8:13) a Chudolazy,mlýn (odjezd 8:19) 

9 
Dopolední spoj z Nového Boru do Prahy pojede o 10 minut později, tj. nově odjezd 
v 9:40 z Nového Boru; 10:00 z České Lípy. 

10 
První odpolední spoj jede v celé trase o 5 minut dříve, tj. odjezd z Prahy,Holešovic 
již ve 12:25! 

13 
U poledního spoje s odjezdem nově v 11:53 z Nového Boru, resp. 12:15 z České 
Lípy doplněny zastávky Jestřebí,Újezd; Jestřebí,Podolec a Chlum,hl.sil. , současně 
drobné posuny časů odjezdů o cca 3 – 5 minut  

20 
Poslední večerní spoj jede v celé trase o 10 minut dříve, tj. odjezd 
z Prahy,Holešovic již ve 20:40! 

31, 33  
Páteční posilové spoje s odjezdem v 11:20 a 14:30 z Nového Boru, resp. 11:35 
a 14:45 z České Lípy jedou v úseku Česká Lípa – Praha jako expresní, tzn. 
nezastavují na žádné mezilehlé zastávce! 

32, 34 
Páteční posilové spoje s odjezdem v 13:55 a 16:25 z Prahy,Holešovic v úseku 
Mělník – Česká Lípa zastavují jen v zast. Liběchov, Dubá,aut.nádr. Jestřebí křiž. 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 774 485 021 (tarif a informace k IDS IDOL; jízdní řády) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

a Zahrádky,křiž. 

400 
(ex 

510 900) 

(Cvikov -) Rumburk – Varnsdorf – 
Nový Bor – Česká Lípa – Praha 

501 400 
(ex  

510 900) 
3; 4; 5; 6 

Dopolední a první odpolední pár spojů v pracovní dny nově veden mezi Českou 
Lípou a Dubou přes Doksy; z následujících zastávek posuny časů odjezdů o cca 
10 minut později 

Pozor: Na všech linkách v Libereckém kraji dochází z důvodu sjednocení pravidel pro cestující i řidiče k plošnému zavedení zastávek na znamení! 
Výstup v zastávce je třeba hlásit pomocí signalizačního zařízení ve vozidle. Pro nástup se nic nemění, cestující musí pouze viditelně stát na zastávce. 

 

Vážení cestující, prosíme, abyste věnovali zvýšenou pozornost změnám ve veřejné dopravě. 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz

